SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE   FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

                             Programa de Pós-Graduação em Geografia

Edital nº 004/2023 - CSBP/2023

Boa Vista-RR, 04 de dezembro de 2023.

A Comissão de seleção de bolsistas de Pós-Doutorado (PPG-GEO), nomeada pela PORTARIA nº

007/2023-PPG-GEO de 01 de dezembro de 2023, em no uso de suas atribuições estatutárias,

publica o resultado dos Recursos à Homologação Preliminar das Inscrições:

Não foram registrados recursos à homologação preliminar das incrições.

Elisângela Gonçalves Lacerda

Presidente

		2023-12-04T11:42:08-0300